Объявление №18 от 05 мая 2022 года
КГП  на ПХВ «Районная больница Глубоковского района» УЗ ВКО
Адрес:  ВКО, с.Глубокое, ул.Пирогова 24а объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений медицинских изделий:

	

	№
	Наименование теста
	Техническая спецификация
	Ед-цы              изм-ия
	Кол-во
	Цена в тенге
	Сумма в тенге

	1
	Гель для УЗИ 
	Гель для УЗИ средней вязкости по 5 л. в канистре
	Шт
	5
	7000
	35000

	2
	Зонд Блэкмора
	Зонд Блэкмора
	Шт
	2
	12000
	24000

	3
	ЭКГ бумага 
	ЭКГ бумага 110*25*12 (внутр)
	шт
	400
	600
	240000

	4
	Фильтр 
	Дыхательный для ИВЛ бактерицидный
	Шт
	300
	1000
	300000

	5
	папаверин
	папаверин гидрохлорид 20 мг/мл 2.0, №10
	Уп
	500
	420
	210000

	6
	Бумага диаграммная 
	для УЗИ 110х20
	Рул
	50
	6000
	300000

	7
	Спейсер для детей от 5 лет
	небольшое устройство, работающее в паре с ингалятором. 
Он предназначен для усиления его действия и защиты от побочных эффектов. Спейсер повышает эффективность и результативность лечения. 
	Шт
	3
	15000
	45000

	

8

	Облучатель бактерицидный 2*30 закрытого типа
	Производительность: не менее 40/130 м3 /час, потребляемая мощность: не более 180 Вт, Габариты: не более 110х80х950 мм. Крепление облучателя производится на стену. В стоимость входит установка и обучение персонала.
	Шт
	14
	35000
	490000

	9
	Пульсоксиметр портативный для детей (новорожденных, до 3 лет)
	Обрезиненный корпус специально спроектирован для более интенсивного использования, например в бригадах скорой помощи. Благодаря большому выбору сменных датчиков, может измерять сатурацию кислорода и пульс у взрослых, детей и младенцев. Запись данных до 100 пациентов, аудио и визуальные тревоги.
Передача данных по USB, анализ и обработка данных на персональном компьютере. (В комплект входят кабель USB и CD-диск с програмным обеспечением).
ОСОБЕННОСТИ МОДЕЛИ
• Цифровой LED дисплей
• Отображение SPO2,ЧСС, Пульс бар, Пульс тон
• Режим тревоги (аудио, визуальный)
• Возможность настройки пределов срабатывания тревоги, а так же режимов тревоги
• Запись в память 72часа (интервал дискретизации 4сек ), идентификация 

100 пациентов.
• Отображение данных из памяти, передача в персональный компьютер по USB
• Низкое энергопотребление, работа от двух батареек АА
• Индикация разряда батареи, соскальзывания пальца из датчика, отключения датчика
Комплект поставки
Пульсоксиметр 1 шт.
Батарейки тип АА 1,5 V 2 шт.
Датчик SpO2 (для пациентов более 40кг.) 1 шт.
CD с программным обеспечением 1 шт.
USB кабель 1 шт.
Инструкции по эксплуатации для пользователя 1 шт.
	Шт
	1
	200000
	200000



Требуемый срок поставки в  течение 3 (трех) календарных дней со дня Заявки Заказчика. 
Место поставки: п.Глубокое ул.Пирогова 24а
Место и начало предоставления ценовых предложений: п.Глубокое ул.Пирогова 24а, с 13:00 часов «05» мая 2022 года.
Окончательный срок предоставления ценовых предложений до 13:00 часов «12» мая 2022 года.
Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться  «12» мая 2022 года  в 15 ч.00 мин. по адресу: п.Глубокое ул.Пирогова24а.   

И.о.Главного врача КГП на ПХВ «Районная больница Глубоковского района» УЗ ВКО  Акпердинова А.Р.______________

Руководитель ОГЗ Ануарбек Д.А.______________         

